
 
TEATRUL EVREIESC DE STAT      ANEXA 2 

 

CALENDARUL 

etapelor de desfasurare a concursului  
 

 

Denumire etapa 

Data /ora /locul 

desfasurarii etapelor 

de concurs pentru 

postul de: 

   

    CONTABIL SEF 

Data /ora /locul 

desfasurarii etapelor 

de concurs pentru 

postul de: 

MAESTRU 

COREPETITOR 

Data /ora /locul 

desfasurarii etapelor 

de concurs pentru 

postul de: 

       MUNCITOR  

    ELECTRICIAN 

Anunt concurs 31.03.2015 31.03.2015 31.03.2015 

Depunere dosare 31.03-17.04.2015  

ora 14 

31.03-17.04.2015  

ora 14 

31.03-17.04.2015  

ora 14 

Etapa I - Selectarea dosarelor 17-20.04.2015 17-20.04.2015 17-20.04.2015 

Incheie pv etapa I 

Afisare rezultate etapa I 

20.04.2015 

20.04.2015 

20.04.2015 

20.04.2015 

20.04.2015 

20.04.2015 

Depunere contestatii 21.04.2015 21.04.2015 21.04.2015 

Afisare rezultat contestatii 22.04.2015 22.04.2015 22.04.2015 

Etapa II- Proba scrisa 23.04.2015 

Ora -11
00 

la sediul teatrului 

- - 

Etapa II- Proba practica 

- 

23.04.2015 

Ora 11
00 

la sediul teatrului
 

23.04.2015 

Ora 11
00 

la sediul teatrului
 

Incheiere pv  etapa II  

Afisare rezultate etapa II 

23.04.2015 

24.04.2015 

23.04.2015 

24.04.2015 

23.04.2015 

24.04.2015 

Depunere contestatii 24, 27.04.2015 24, 27.04.2015 24, 27.04.2015 

Afisare rezultat contestatii 28.04.2015 28.04.2015 28.04.2015 

Etapa III- Interviul 29.04.2015 

ora 11
00 

la sediul teatrului
 

29.04.2015 

ora 11
00  

la sediul teatrului
 

29.04.2015 

ora 11
00 

la sediul teatrului
 

Incheie pv etapa  III  

Afisare rezultate etapa   III 

29.04.2015 

29.04.2015 

29.04.2015 

29.04.2015 

29.04.2015 

29.04.2015 

Contestatii interviu 29, 30.04.2015 29, 30.04.2015 29, 30.04.2015 

Afisare rezultate contestatii 04.05.2015 04.05.2015 04.05.2015 

Afisare rezultate finale 05.05.2015 05.05.2015 05.05.2015 

Intocmirea raportului final 06.05.2015 06.05.2015 06.05.2015 

 

  


